

Descripcion	Desde el 01/01/2018 30/06/2018	Desde el 01/01/2018 31/07/2018
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	108,540,052.96	116,488,827.22
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	40.96	40.96
A costo Amortizado	-35,552,047.57	-42,110,667.18
	-----	-----
Total resultados por instrumentos financieros	72,988,046.35	74,378,201.00
	-----	-----
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	3,853,727.11	3,853,727.11
Gastos por comisiones y servicios	-3,072,857.84	-2,558,653.01
Otras Comisiones	0.00	0.00
	-----	-----
Total Resultados por intermediacion	780,869.27	1,295,074.10
	-----	-----
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-8,226,135.87	-9,327,323.44
	-----	-----
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-8,226,135.87	-9,327,323.44
	-----	-----
Gastos de administracion y Comercializacion	-37,073,548.05	-43,023,456.92
	-----	-----
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	3,198,264.05	7,286,184.03
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	476.16
Otros ingresos (Gastos)	3,138,779.25	4,023,985.73
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
	-----	-----
Total otros resultados	6,337,043.30	11,310,645.92
	-----	-----
Resultado antes del impuesto sobre la renta	34,806,275.00	34,633,140.66
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
	-----	-----
UTILIDAD DEL EJERCICIO	34,806,275.00	34,633,140.66
	=====	=====